
Pytania i odpowiedzi : 

 

 Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę implantów ortopedycznych nr sprawy: 

ZP/19/2020  

1. Czy w Pakiecie LXVII w poz. 3 Zamawiający oczekuje również zaoferowania miękkiej 

kotwicy do naprawy stożka rotatorów, wykonanej z plecionki poliestrowej, na sterylnym 

podajniku o średnicy 2,9mm z dwiema różnokolorowymi, wzmocnionymi nićmi ( 1op.-

10szt.) oprócz kotwicy opisanej w SIWZ?  

Odpowiedź:  Tak 

2. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w poz. 13 Pakietu LXVII doszło do pisarskiej 

pomyłki i Zamawiający miał na myśli „Wiertło kaniulowane 4,5mm – do pozycji 8”, a nie 

do pozycji”6”  

Odpowiedź:  Tak 

 

3. Czy w Pakiecie XLVI Zamawiający dopuści bez zachowania pierwotnego opisu:  

a/ w poz.1 kotwicę tytanową 3mm ze wzmocnioną nicią na sterylnym podajniku  

b/ w poz.2 kotwice tytanowe 5mm i 6,5mm z dwiema wzmocnionymi nićmi, na sterylnym 

podajniku 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Czy w Pakiecie XI Zamawiający dopuści grawitacyjny system umożliwiający otrzymanie 

koncentratu leukocytarno-płytkowego z własnej krwi obwodowej pacjenta ( z 26 ml krwi uzyskuje 

nie mniej niż 3 ml koncentratu płytkowego). Zestaw składa się z: - 6 szt. oddzielnie pakowanych 

separatorów PRP 30ml. Separator posiada 3 niezależne porty typu luerlock umożliwiające: 

wypełnienie krwią separatora, pobranie osocza ubogopłytkowego (PPP - Platelet Poor Plasma) oraz 

pobranie osocza bogato płytkowego (PRP- Platelet Rich Plasma) przy zachowaniu wysokiej 

aseptyki. Porty są oznaczone różnymi kolorami, a przed mieszaniem się PRP z erytrocytami i 

osoczem ubogo płytkowym (PPP) system jest zabezpieczony pływakiem-przegrodą skośnie 

ustawioną do ścianek separatora, która mechanicznie oddziela uzyskane frakcje i w której znajduje 

się komora na odwirowane PRP - 6szt. 30 ml ACD-A, bez zachowania dotychczasowych 

wymagań?  Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

5. Czy w Pakiecie LVIII w poz.1 Zamawiający dopuści zaoferowanie głów o wysokości w zakresie 

18-27mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

6. Czy w Pakiecie LX w poz.1 Zamawiający dopuści oferowanie głowy kości promieniowej o 

zakresie średnic: 20-24mm oraz zakresie wysokości:10-18 (5 rozmiarów)? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 



7. Czy Zamawiający, ze względu na małe ilości przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3, dopuści 

dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na czas trwania zabiegu operacyjnego, po 

wcześniejszym ustaleniu terminu dostawy z Zamawiającym? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

8. Czy w pakiecie nr LIX nie doszło do pomyłki Zamawiający wymaga doręczenia napędu wraz z 

ostrzami w pakiecie w którym przedmiotem zamówienia jest cement, mieszalniki itp.? 

Odpowiedź:  Tak to pomyłka w zapisie 

 

9. Czy Zamawiający w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz uzyskania najlepszej 

oferty, wydzieli w pakiecie nr 48 pozycje nr 1 z membraną o wymiarach 2x2 i pozycję nr 2 z 

membraną o wymiarach 5x5? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 


